САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
      МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПОРОХОВЫЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ № 10

«   09 »  октября  2014 г.

Об утверждении
состава и названий  постоянных
депутатских комиссий

Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ
Пороховые.

РЕШИЛ:

Утвердить состав и названия постоянных депутатских комиссий:

1. Комиссия по  молодежной политике,  культурно массовым мероприятиям  и
взаимодействию с образовательными учреждениями округа.

Есилевская Ю.В.
Добрунова Т.А.
Панфилова Л.В.
Потина Е.В.
ТихашинС.А.
Козлова А.В.

   2.Комиссия по благоустройству.

Ерохин А.Ф.- .
Небогов Н.Н.
Тихашин С.А.
Жмячкин Ю.В.
Есилевская Ю.В.

3.Комиссия  по содействию ТСЖ,  развитию малого предпринимательства  и  защите
прав потребителей.

Небогов Н.Н.
Лебедев С.Н.
Дуйко Л.В.

Романов Е.В.
Козлов М.В.

4. Комиссия по взаимодействию с  общественными организациями.

Павлюк В.П..
Петрова В.Ф.
Астанина С.И.
Козлов М.В.
Потина Е.В.

  2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента принятия.

Глава  муниципального  образования,
исполняющий полномочия
председателя Муниципального  Совета,-
глава Местной Администрации                                                                        В.А. Литвинов